Minutáž diela: 635 min. 
Merná jednotka: 1,66 € / min  

2. Čas vytvorenia diela: od 02.10.2013 do 13.10.2013 
Článok II. 
 Odmena 

1. Za zabezpečenie vytvorenia diela a udelenie súhlasu na jeho použitie patrí zmluvnému partnerovi celková odmena vo 
výške 1 054,10 € (slovom: Jedentisícpätdesiatštyri /10/  eur) bez DPH. 

2. Odmena bude zmluvnému partnerovi uhradená na základe faktúry so splatnosťou do 30. dňa nasledujúceho mesiaca po 
kontrolnej projekcii diela.  

Článok III. 
 Licencia 

1. Zmluvný partner vyhlasuje, že od autora získal súhlas tak, aby bol oprávnený udeliť RTVS licenciu v súlade s touto